R. Thy Heart, O most loving Jesus, is a furnace of love. Bring your hearts to this furnace that they may be consumed in the fire of Divine Love and in the flames of eternal charity.

V. Blessed are they who are

THE SACRED HEART OF JESUS

placed in the eternal fire of this furnace. Glory be the Father.

In Tertio Nocturno

Ant. Accedamus ad Cor altissimum Jesu, ut per ipsum, et cum ipso, et in ipso, exaltemus et diligamus Deum, secundum multitudinem magnitudinis ejus.

Psalmus 63. *Exaudi, Deus.*

Ant. Qui adhaeret Domino Jesu, unum cor et unus Spiritus est: et de immenso thesauro Cordis ejus accipiet immensa bona.

Psalmus 72. *Quam bonus Israel Deus.*

Ant. Turbatum et anxiatum est Cor meum: deficit in dolore vita mea, et anni mei in gemitibus, propter nimiam caritatem qua dilexi vos.

Psalmus 142. *Domine exaudi orationem meam.*

V. Vivat Cor Jesu, Rex cordium.

R. Et regnet super omnia corda in aeternum.

Lectio VII: Lectio Sancti Evangelii secundum Joannem (Cap. x5)

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Sicut dilexit me Pater, et ego dilexi vos; manete in dilectione mea. Et reliqua.

Homilia sancti Ioannis Chrysostomi (In Joann. Homil. 76.)

Sicut dilexit me Pater, et ego dilexi vos. Hic jam magis secundum hominem loquitur. Nam qui mori

OFFICE

voluit; qui servos, inimicos, hostes, in tanto honore habere dignatus est, et in coelum adduxit, quomodo dilectionis mensuram ostendit? Si ergo vos diligo, confidite; sed ne inde negligentes faceret, vide quomodo eos rursus excitat: Manete, inquit, in dilectione mea. Hoc in vestra est potestate. Quomodo autem hoc erit? Si praecepta mea servaveritis, sicut ego praecepta Patris mei servavi. Considera autem quanta eos auctoritate alloquatur; non enim dixit: Manete in dilectione Patris, sed mea. Inde veto ne

Third Nocturn

Ant. Let us hasten to the most holy Heart of Jesus, that through Him, and with Him, and in Him, we may praise God according to the greatness of His Majesty.

Ant. He who follows Jesus, our Lord, is one with Him in heart and spirit and will receive great gifts from the vast treasury of His Heart.

Ant. My Heart is troubled and anxious, my life is spent in sorrow and my years in groaning on account of the exceeding love where with I have loved you.

V. Live, Heart of Jesus, King of Hearts.

R. And reign over all hearts for ever.

Lesson VII: The Gospel of St. John (C- 15)

At that time Jesus said to His disciples: "As the Father has loved me and I have loved you; Abide in my love.

Homily of St. John Chrysostom

As the Father has loved Me and I have loved you. Now here He speaks more after the manner of

man; for, in willing to die, in deigning to hold slaves and enemies in such honor and in bringing them to Heaven, He showed the measure of His love. If, therefore, I love you, have confidence; but lest He make them negligent, see how He again encourages them; abide, He says, in my love. This is in your power. But how shall this be? If you keep My commandments as I have kept the commandments of My Father. Consider with what authority He speaks to them, for He does not Say: dwell in the

dicerent: Quando nos omnibus inimicos reddidisti, tunc nos dimittis, tunc discedis; hoc negat; sed ita eis, modo velint, conglutinari dicit, ut palmes viti.

R. Thronus meus flamma ignis: fluuius igneus rapidusque egreditur a facie mea. Et ego ignis consumens, ignem veni mittere terram. Et quid volo nisi ut accendatur.

V. O ignis qui semper ardes, et nunquam extingueris. O amor qui semper ferves, et nunquam extingueris! O amor qui semper ferves, et nunquam tepescis, accende me totum, ut totus diligam te!-Et.

Lectio VIII

In me, inquit, respicite. Diligit me Pater, et tamen mors acerbissima mihi subeunda proponitur. Non igitur vos nunc relinquo, eo quod non diligam. Nam si ego mo-

158 -

rior, nec tamen propterea a Patre non amari conjicio; sic neque vos, ob discessum meum, perturbari oportet. Si in dilectione mea manseritis, nihil vobis nocere poterit. Magnum namque et inseparabile quiddam est dilectio, quae non tantum verbis, sed re exhibenda est. Itaque cum ipse nos Deo reconciliaverit, in amore perstemus. Cum t diligit ipse inceperit, nos saltem prosequamur. Cum ipse non sui commodi gratia, nullius enim eget, nos saltem ad nostram, utilitatem diligamus. Cum ipse inimicos, nos saltem eum, qui amicus est, amore prosequamur.

R. O admirabilis Cordis Jesu caritas, qui pro crucificentibus se

love of My Father, but dwell in my love. Then lest they say with truth: first, Thou makest the world our enemy and then Thou dost cast us off and abandon us. This He denies; but He says that He is as closely united to them, provided they wish it, as the branches to the vine.

R. My throne is flaming fire; a fiery and swift flowing stream comes forth from My Face, and I consuming fire have come to cast fire upon the earth; and what will I, but that it be enkindled.

V. O fire which ever burnest and is never extinguished, O Love which is ever fervent and never grows tepid, inflame me wholly that I may love Thee wholly.